
Uchwała nr 1809/43/VII/2024
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 27.11.2024 r.

w sprawie:

powierzenia  stanowiska  dyrektora  Pedagogicznej  Biblioteki  Wojewódzkiej  im.  Józefa
Lompy w Katowicach.

Na podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie  województwa  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 566), art. 63 ust. 1, 10, 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Powierza się Pani  Anicie Góral stanowisko dyrektora  Pedagogicznej  Biblioteki  Wojewódzkiej  
im. Józefa Lompy w Katowicach na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31
sierpnia 2029 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Leszek Pietraszek - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Joanna Bojczuk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Rafał Adamczyk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 1809/43/VII/2024
	Zarząd Województwa Śląskiego

